
HHV Qualifikation 2023/24

MJB-Quali 23/24 - Runde 1 Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Dutenh./Münchholzh. 4 4 0 0 95 : 44 +51 8 : 0
2 TSG Münster 4 2 0 2 57 : 60 -3 4 : 4
3 HC VfL Heppenheim 4 2 0 2 63 : 63 0 4 : 4
4 SG Bruchköbel 4 2 0 2 70 : 74 -4 4 : 4
5 HSG Kahl/Kleinostheim 4 0 0 4 46 : 90 -44 0 : 8

Bemerkungen
RUNDE 1 Oberliga   4x5er Gruppe  Pl. 1+2+3  in OL  Pl. 4 in Runde
2  Pl 5  zurück in Bezirke

Spielleiter-Kontaktadresse
Mair, Thomas, Hans-Thoma-Str. 10, 61440 Oberursel, Mobil:
0171 - 2027800, Tel.: 06171580580, Fax: 32223705921,
Thomas.Mair@t-online.de, Thomas.Mair@hessen-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  19133
10:50  19133
11:40  19133
12:30  19133
13:20  19133
14:10  19133
15:00  19133
15:50  19133
16:40  19133
17:30  19133

HSG Dutenh./Münchholzh.
SG Bruchköbel
HC VfL Heppenheim
HSG Dutenh./Münchholzh.
HSG Kahl/Kleinostheim
TSG Münster
HC VfL Heppenheim
TSG Münster
SG Bruchköbel
HSG Kahl/Kleinostheim

TSG Münster
HSG Kahl/Kleinostheim
TSG Münster
SG Bruchköbel
HC VfL Heppenheim
SG Bruchköbel
HSG Dutenh./Münchholzh.
HSG Kahl/Kleinostheim
HC VfL Heppenheim
HSG Dutenh./Münchholzh.

21:11
23:13
9:14
25:16
13:22
15:16
11:21
17:14
15:21
6:28

Hallenverzeichnis

19133 Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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