

HHV Qualifikation 2023/24

MJB-Quali 23/24 - Runde 1 Gruppe 4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HSG Dutenh./Münchholzh.	4	4	0	0	95 : 44	+51	8 : 0
▲ 2	TSG Münster	4	2	0	2	57 : 60	-3	4 : 4
▲ 3	HC VfL Heppenheim	4	2	0	2	63 : 63	0	4 : 4
▲ 4	SG Bruchköbel	4	2	0	2	70 : 74	-4	4 : 4
▼ 5	HSG Kahl/Kleinostheim	4	0	0	4	46 : 90	-44	0 : 8

Bemerkungen

RUNDE 1 Oberliga 4x5er Gruppe Pl. 1+2+3 in OL Pl. 4 in Runde

2 Pl 5 zurück in Bezirke

Spieleleiter-Kontaktadresse

Mair, Thomas, Hans-Thoma-Str. 10, 61440 Oberursel, Mobil:
0171 - 2027800, Tel.: 06171580580, Fax: 32223705921,
Thomas.Mair@t-online.de, Thomas.Mair@hessen-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 04.06.2023 10:00 19133	HSG Dutenh./Münchholzh.	TSG Münster	21:11
10:50 19133	SG Bruchköbel	HSG Kahl/Kleinostheim	23:13
11:40 19133	HC VfL Heppenheim	TSG Münster	9:14
12:30 19133	HSG Dutenh./Münchholzh.	SG Bruchköbel	25:16
13:20 19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HC VfL Heppenheim	13:22
14:10 19133	TSG Münster	SG Bruchköbel	15:16
15:00 19133	HC VfL Heppenheim	HSG Dutenh./Münchholzh.	11:21
15:50 19133	TSG Münster	HSG Kahl/Kleinostheim	17:14
16:40 19133	SG Bruchköbel	HC VfL Heppenheim	15:21
17:30 19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Dutenh./Münchholzh.	6:28

Hallenverzeichnis

19133 Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen